[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.04.2012                                                                                                                  № 402
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года №59 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Крымского городского поселения Крымского района»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года №59 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Крымского городского поселения Крымского района» и читать его в новой редакции (приложение).

2. Отменить постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 17 июля 2011 года № 588 «О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года №59 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Крымского городского поселения Крымского района».
3. Сектору по общим вопросам (Колесник) опубликовать настоящее постановление  в  газете «Призыв».
4. Сектору по организации работы совета и связи со средствами массовой информации (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы Крымского

городского поселения Крымского района

        А.Г.Кропачев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Крымского городского поселения Крымского района

от 27.04.2012  № 402

СОСТАВ

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Крымского городского поселения Крымского района

Ольховик Андрей Борисович – заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района – председатель комиссии.

Якимчук Фёдор Иванович – заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района – заместитель председателя комиссии.

Климов Сергей Вячеславович – ведущий специалист отдела имущественных отношений администрации Крымского городского поселения Крымского района – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кныш Владимир Николаевич – начальник юридического отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района.

Смирнов Александр Александрович – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района;

Чиркова Светлана Васильевна – начальник финансового управления администрации Крымского городского поселения Крымского района;

Юзяк Андрей Николаевич – главный специалист отдела имущественных отношений администрации Крымского городского поселения Крымского района.

	Заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района
	[image: image2.jpg]

	А.Б.Ольховик